
AB.671.7.2023                                                                                           Kępno, dnia 18.04.2023 roku 

Uchwała Nr 435.VI.2023 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 18 kwietnia 2023.  

w sprawie:     

wniosku z dnia 27.03.2023r Wójta Gminy Baranów o wydanie opinii dotyczącej "Rozbudowy 

drogi gminnej („Obwodnica”) w Baranowie, powiat Kępiński” na działce nr ewid. 815 - obręb 

Baranów  gmina Baranów; na terenie powiatu Kępińskiego, województwa wielkopolskiego zgodnie z 

Ustawą o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 162),  

 Na podstawie art. 11b ust.1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 162) uchwala 

się co następuje: 

 

§ 1. Zaopiniować pozytywnie wniosek Wójta Gminy Baranów o wydanie opinii dotyczącej " 

Rozbudowy drogi gminnej („Obwodnica”) w Baranowie, powiat Kępiński” na działce nr ewid.815  

położonej w m. Baranów na terenie gminy Baranów powiatu Kępińskiego, województwa 

wielkopolskiego 

     

§ 2. Na nienormatywne rozwiązania przyjęte w dokumentacji projektowej Inwestor jest zobowiązany 

uzyskać odstępstwo od warunków technicznych  

 

§ 3. Uzgodnić przedmiotowy projekt z Zarządcą drogi objętej opracowaniem.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kępińskiemu. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu Robert Kieruzal  /-/ 

Członek Zarządu Powiatu  Alicja Śniegocka              /-/ 

Członek Zarządu Powiatu  Krystyna Możdżanowska /-/ 

Członek Zarządu Powiatu  Marek Potarzycki  /-/ 

Członek Zarządu Powiatu  Renata Ciemny                /-/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Nr 435.VI.2023 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 18 kwietnia 2023.  

w sprawie:     

wniosku z dnia 27.03.2023r Wójta Gminy Baranów o wydanie opinii dotyczącej "Rozbudowy 

drogi gminnej („Obwodnica”) w Baranowie, powiat Kępiński” na działce nr ewid. 815 - obręb 

Baranów gmina Baranów; na terenie powiatu Kępińskiego, województwa wielkopolskiego zgodnie z 

Ustawą o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 162),  

 Dnia 27.03.2023r. do Zarządu Powiatu Kępińskiego wpłynął wniosek o zaopiniowanie projektu 

"Rozbudowy drogi gminnej („Obwodnica”) w Baranowie, powiat Kępiński” na działce nr ewid. 

815  położonej na terenie gminy Baranów powiatu Kępińskiego, województwa wielkopolskiego. 

             

            Do wniosku załączono analizę powiązania z drogami publicznymi i określenie zmian w 

dotychczasowej infrastrukturze zagospodarowania terenu oraz plan sytuacyjny projektowanego 

odcinka drogi.  

 

            Z uwagi na fakt, iż przedłożony stanowi rozbudowę drogi poprzez zaprojektowanie krótkiego 

odcinka drogi dojazdowej – serwisowej przeznaczonej do obsługi przyległego terenu a przyjęte 

rozwiązania są właściwe w stosunku do obowiązujących przepisów podjęcie uchwały pozytywnej 

opiniującej wniosek znajduje uzasadnienie. 

            W przypadku zastosowania nienormatywnych rozwiązań w projekcie budowlanym Inwestor 

jest zobowiązany uzyskać odstępstwo od warunków technicznych, które należy dołączyć do wniosku 

o wydanie zezwolenia na realizacje inwestycji drogowej. 

 

           Wobec powyższego podjęcie uchwały było konieczne i uzasadnione.  

 

          STAROSTA KĘPIŃSKI 

          /-/ ROBERT KIERUZAL 


